CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA 	 MOZARLANMA

Oficio n°38-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 22 de Abril de 2024

Ilma.  Sr.a

Arilda Maria Keller Morloc

Vereadora da  Camara Municipal de Mozarlândia-Go

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste convidar a vossa

senhoria para estar presente na próxima reunião ordinária do Conselho do

FUNDEB-CACS, que será realizada no dia 15 de Maio de 2024 ás 08:30hrs na Casa

dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira de Mozarlândia-GO, porém

para tratar a seguinte Pauta:

• Situação dos Pagamentos dos Servidores vinculado ao

FUNDEB-CACS, será tratada as 13:30hrs, com todos os

envolvidos.

Enfatizando que a função do Conselho neste caso é propor o diálogo entre

as partes e orientar os mesmos para tentar entrar em um cordo consensual, e o mesmo

não tem poder de obrigar a seguirem suas orientações.

Segue em anexo o Edital de Convocação n° 06-A de 2024 FUNDEB-

CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

ul\cv)

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACSIFUNDEB
DECRETO 42/2023

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA MOZARLAN IA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°06-A/2024

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.'  Mariana  Figueredo Alves, no

uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares, para

a reunião Ordinária do mês de Maio de 2024.

Pautas:

1. Recomposição do FUNDEB-CACS no Seguintes

Segmentos: Pais de Alunos das Escolas Básicas Públicas, Estudantes da

Educação Básicas Pública.

2. Analise dos Processos de Balancete do FUNDEB-CACS,

referente ao mês de Fevereiro de 2024.

3. Situação dos Pagamentos dos Servidores vinculado ao

FUNDEB-CACS.

4. Demais assuntos.

Data da Assembleia: 15/05/2024 (Quarta-feira)

Horário: 08:30

Local: Casa dos Conselho Municipal

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlandia - GO

Mozarlándia, 22 de Abril de 2024

JL1)L 	c4?

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do CACS — FUNDEB

MARIANA FIGUEREDO ALES
Presidents do

CACS/FUNDEB
DECRETO  42/2023

VinFIIITUgA MV/040%k  DC

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

23/04/2024 09 53 30

7877/2024 WAVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

ARILDA MARIA KELLER MORLOC

OFICIO

23/04/2024 09:51

R$ 0,00

Oficio n°38-A/2024 FUNDEB-CACS, Convite para participar de
uma reunião Ordinária do Conselho do FUNDEB-CACS, que
acontecerá no dia 15/05/2024.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA PIO MOTA

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 8513-4666

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 23/04/2024 09:51

Estado GOIÁS

ARILDA MARIA KELLER MORLOC

MOZAR LAN  DIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

7877/2024 	 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

ARILDA MARIA KELLER MORLOC

OFICIO

23/04/2024 09:51

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°38-A/2024 FUNDEB-CACS, Convite para participar de

KARIELLY PEREIRA ALVES

23/04/24 09:58

RESPONSAVEL PELA RECEPCAO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4